UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC
V/v cử công chức là đầu mối thực hiện

công tác quản trị Cơ sở dữ liệu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 2820/BNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Bộ Nội vụ

triển khai Thông tư số 06/2023/TT-BNV, Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh thống nhất cử

công chức là đầu mối thực hiện công tác quản trị Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán

bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước, cụ thể:

- Họ và tên: Trần Hoài Nam;

- Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Trưởng Phòng Cải cách hành chính và

Văn thư lưu trữ (phụ trách công nghệ thông tin), Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh;

- Số căn cước công dân: 042079000645;

-  Số điện thoại: 0912.710.878;

- Email: tranhoainam@hatinh.gov.vn.

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh kính gửi Bộ Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

mailto:tranhoainam@hatinh.gov.vn

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-06-16T10:01:47+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-16T17:08:34+0700

		2023-06-16T17:08:53+0700

		2023-06-16T17:09:07+0700